

Ponuku predkladá:

Obchodné meno: **KONIMPEX, spoločnosť s ručením obmedzeným**

Sídlo: Jantárova 30, 040 01 Košice

IČO: 36 174 874

Kontaktná osoba: Ing. Peter Koncz

Platba DPH: áno

Dátum vypracovania ponuky: **4.5.2023**

		POPIS	MJ	Množstvo	JC	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Drevárske práce v rámci kultúrneho domu v obci Poniky	VSTUP	Dodávka + montáž stenového obkladu- panelmi obklad z LDTD podkladný rošt so skrytým kotvením vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu stena A : 4,55x4,32-1,43x2,14-1,23x1,69 =14,5 stena B : 1,78x4,32-1,43x2,16+(0,34+2,16)x2+0,34x1,43 =10,2 stena C : 2,72x4,32-0,7x2,1-0,5x1 =9,78 stena D : 4,7x4,32-0,6x2x2-0,9x2 =16,1 stena E : 1,8x4,3 - 1,8x2,03-0,9x1,45 =2,78	m2	79,83	163,00	13 012,29	15 614,75
		Dodávka + montáž obkladu vykurovacích telies z obkladových panelov lamino DTD-kryt radiatora vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu 1,6x0,6x2	m2	1,92	337,00	647,04	776,45
		dodávka + montáž parapetná doska LDTD hrany ABS hr. 2mm š. 250mm	m	3,20	44,00	140,80	168,96
		dodávka+ montáž vetracia mriežka 1000x100mm ALU strieborná	ks	2,00	53,00	106,00	127,20
		Dodávka+ montáž stropného podhladu - panelmi z LDTD podkladný rošt so skrytým kotvením vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu 4,55x1,78+1,8x0,85	m2	9,63	197,00	1 897,11	2 276,53
		dodávka + montáž rekonstrukcia schodov PVC včetne sokiov a schodskových hrán	m2	9,50	62,00	589,00	706,80
					<b>16 392,24</b>	<b>19 670,69</b>	
SÁLA		Dodávka+ montáž stenového obkladu a javisko - panelmi obklad z LDTD podkladný rošt so skrytým kotvením vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu 15,8x1,2+6,97x1,2-(1,99x4+0,62x3)x0,9-1,4x1,2-0,8x1,2+6,97x1,2+(1,53+4,67)x1,2	m2	31,65	163,00	5 158,95	6 190,74
		Dodávka+ montáž obkladu vykurovacích telies z obkladových panelov lamino DTD-kryt radiatora vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu 1,99x0,96x4+2x1,3	m2	10,25	337,00	3 454,25	4 145,10
		dodávka + montáž parapetná doska LDTD hrany ABS hr. 2 mm š. 250mm	m	7,97	44,00	350,68	420,82
		dodávka + montáž vetracia mriežka 1500x100mm ALU strieborná	ks	5,00	49,00	245,00	294,00
		dodávka + montáž - obklad LDTD schodov javisko	kpl	1,00	934,00	934,00	1 120,80
		skrina vstavna s obložkami policova 2000/1700/300	ks	1,00	934,00	934,00	1 120,80
		Dodávka+ montáž podlahy na javisko -skladba vrstiev: geotextília+OSB P+D 18mm+DVD doska 5,5mm+quickfit system 9mm+lep+PVC 2mm 7,0x7,52+(9,33-7,52)x7/2	m2	58,97	150,00	8 845,50	10 614,60
		Dodávka+ montáž dreveného stropného podhladu - LDTD + podkladný rošt so skrytým kotvením vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu 6,97x15,83+0,15x15,83x2	m2	115,08	197,00	22 670,76	27 204,91
		dodávka+ montáž drevenej podlahy : skladba: 2x epoxidový nater proti vlhkost s kremicitým zasypom + nivelizacna stierka + drevene 3vrstve veľkoposne parkety + d+m soklove listy +2xPU lak	m2	115,08	103,00	11 853,24	14 223,89
		dodávka+ montáž zatienovací zaves na okno 1,94x2,27 včetne kolajniciek typ napr SUNOUT	ks	4,00	555,00	2 220,00	2 664,00
					<b>56 666,38</b>	<b>67 999,66</b>	
	<b>CELKOM</b>				<b>73 058,62</b>	<b>87 670,34</b>	

Za správnosť

V Košiciach 4.5.2023

Ing. Peter Koncz, konateľ